INSTRUKCJA OBSŁUGI
SONDA POZIOMU PALIWA
TYPU: CS-27
IO.CS-27
MAJ 2019
APLISENS S.A., 03-192 Warszawa, ul. Morelowa 7
tel. +48 22 814 07 77; fax +48 22 814 07 78
www.aplisens.pl, e-mail: aplisens@aplisens.pl

Stopień ochrony obudowy IP68  PN-EN 60529:2003
9.7.        Oznaczenie
Sposób zamawiania:
Hydrostatyczna sonda poziomu paliwa CS-27
                        CS-27/A/RS*/U/___ / ___ / ___
                                Zakres pomiarowy
                                           Sygnał wyjściowy
                                       Długość rury w [mm]
* - przy sygnale wyjściowym cyfrowym należy podać rodzaj (232 lub 485) interfejsu
Przykład oznaczenia:
 CS-27/A/RS/U/0...800mm/0...10V/830mm - Zakres pomiarowy : 0...800mm, Sygnał
wyjściowy napięciowy 0...10V, Długość rury 830mm
 CS-27/A/RS-485/0...800mm/100...3800b/830mm - Zakres pomiarowy : 0...800mm,
Sygnał wyjściowy cyfrowy 100...3800 bitów, Długość rury 830mm
 CS-27/A/RS-232/0...800mm/100...3800b/830mm - Zakres pomiarowy : 0...800mm,
Sygnał wyjściowy cyfrowy 100...3800 bitów, Długość rury 830mm
 IO.CS-27
12
10. PRZEGLĄDY